
N| 

—
 

.
 

» 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA >JEGISTRO DE DEGRETOS 
pém0 2 

LA PLATA, 13 FEE'*ÍW3' FOLIO O0000662 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente fle la Administración General de la Agencia Platense de 

Recaudación, de la Subsecretaría de Economía, dependiente de la Secretaría de Economía, - 

señora Silvina Mariela 

CONSIDERANDO: 

Que 

administrativo; 

ATAS, acaecido el día 31 de enero de 2023; y 

atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

Por ello; 

ARTÍQQLQ 19: Dar de 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

baja por fallecimiento acaecido el día 31 de enero de 2023, a la 

señora Silvina Mariela MATAS, DNI. 21.600.477, legajo N* 723.466; .quien revista como 

personal temporario men 

Recaudación, de la Subsd 

sualizado, en la Administración General de la Agencia Platense de 

cretaría de Economía, dependiente de la Secretaría de Economía, 

en el Agrupamiento 5) Pérsonal Administrativo, Categoría 7, con un régimen laboral de 40 

horas semanales.- 

y o . X'* AR ñ 

Municipal ¡dá | 
, ' 


